REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 22 / O€ /2024

VENDIM
Nr. 16, dat& 22/06/2024

PER

SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER REKTOR DHE ANETARIE Ti
SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né€ ligjin nr. 80/2015, datg& 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipéris€”, Rregulloren “Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6, pika 2.8, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. T& shpall€ rezultatin e zgjedhjeve pér Rektor dhe anétaré t&€ Senatit Akademik, bazuar
né tabelat pérmbledhése té rezultateve t€ votimit t& dérguara nga KZF —té&.

2. Rezultati i zgjedhjeve pér Rektor dhe anétaré t&€ Senatit Akademik, paragitet i
pérmbledhur né€ tabelén bashkélidhur kétij vendimi.

3. Kundér kétij vendimi mund té& kryhet ankimim sipas nenit 38 t& Rregullores sé&

Zgjedhjeve.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA
Alfred PJETRI

Albina BASHOLLI
Anjeza DULAJ (GJINI)
Nelda KOTE

Irida GJOKA (MARKJA)
Klajdi QOSHI

Pietro BELBA

Lidia HYSA
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